PAGE

  ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление

Правительства Саратовской области

от 6 марта 2015 года № 111 - П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 6 марта 2015 года № 111 - П «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета на государственную поддержку сельского хозяйства» следующие изменения:

в приложении:

дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) в рамках реализации подпрограммы «Техническая и технологическая модернизация, научно - инновационное развитие на 2014 - 2020 годы»:
на поддержку сельскохозяйственных товаропроизводителей и организаций агропромышленного комплекса независимо от организационно - правовой формы, включая индивидуальных предпринимателей, достигших наивысших показателей в производстве и переработке сельскохозяйственной  продукции по результатам ежегодного областного конкурса в агропромышленном комплексе.»;
пункт 4 считать соответственно пунктом 5;
в приложении к Положению о предоставлении субсидий из областного бюджета на государственную поддержку сельского хозяйства:

дополнить разделом 4 следующего содержания:
«4. Субсидии в рамках реализации подпрограммы «Техническая и технологическая модернизация, научно-инновационное развитие на 2014 - 2020 годы».
4.1. Субсидии на поддержку сельскохозяйственных  товаропроизводителей и организаций агропромышленного комплекса независимо от организационно - правовой формы, включая индивидуальных предпринимателей, достигших наивысших показателей в производстве и переработке сельскохозяйственной продукции по результатам ежегодного областного конкурса в агропромышленном комплексе.
Гранты сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, независимо от организационно - правовой формы, включая индивидуальных предпринимателей, достигшим наивысших показателей в производстве и переработке сельскохозяйственной продукции, предоставляются по результатам ежегодного областного конкурса в агропромышленном комплексе.
Отбор победителей конкурса осуществляет министерство на основании данных, представляемых претендентами, в соответствии с Положением о ежегодном областном конкурсе в агропромышленном комплексе, утверждаемым Правительством области.»;
раздел 4 считать соответственно разделом 5.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор области                                                                             В.В.Радаев
PAGE